

ת"פ 46904/03/14 - מדינת ישראל נגד שלמה סלימאן אלקראט

בתי המשפט

בית משפט השלום קריית גת

ת"פ 46904-03-14
22 אוקטובר 2014

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

שלמה סלימאן אלקראט ת.ז. 200952463

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - אביעד כץ.

הנאשם בעצמו ובא כוחו עוה"ד אוחנה.

קצין המבחן מר איתמר כהן.

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

בתיק זה גובש הסדר טיעון שהוצג ביום 10.6.14 המכיל תיקון כתב האישום והסדר עונשי.

התקבל תסקיר ממנו הנאשם בן 24 נשוי אב לתינוק בן 4 חודשים, השלים 12 שנות לימוד, התגייס בשנת '08 אך ערק ושחרר עקב אי התאמה. הוא נישא לאחרונה ואשתו עדיין בחופשת לידה. מדיווח מהמעסיק עולה כי הוא מסור לעבודתו.

בשנת '09 הוא נדון למאסר ארוך של 42 חודשים ושחרר ברישיון באוגוסט 2012.

עמוד 1

הוא חבר בעבר לחברה עבריינית שולית, גם של אסירים בכלא, אולם שולב בטיפול קבוצתי בהליך המאסר.

לאחר שהשתחרר מהכלא החל לעבוד כטבח, בתנאי פיקוח, הוא שולב בקבוצה טיפולית תוך שיתוף פעולה מלא.

באשר לעבירות בהם הודה, מדובר בעבירות אלימות שנעברו ביום 16.3.14, הוא יצא לבילוי כפי הנראה שתי לשוכרה ובמקום הבילוי ניסה להוריד את התפאורה, אך בעל המקום, דוד שמאש ניסה למנוע זאת בעדו, בתגובה תקף אותו, בכך שמשך אותו בחוזקה, בהמשך נתן לו מכות, בהמשך משניסה דוד יזגן מנהל במקום להרגיעו, תקף אותו בכך שהשליך בקבוק לראשו כתוצאה מכך גרם לו לחבלה חמורה ופצע טמפורלי, עבירות של גרימת חבלה חמורה, איום ותקיפה.

בדבריו בעלי המקום ביקשו ממנו לעזוב לאחר שניסה לתלוש את התפאורה, הוא צרך כמות גדולה של אלכוהול, זאת משום שהיה ערב פורים. לדבריו מאז הפחית את צריכת האלכוהול.

הוא הביע חרטה ומודעות לפגיעה, מקבל על עצמו אחריות, ושלל התנהגות אלימה כדפוס התנהגות, הוא מעיד כי מעוניין להימצא תחת פיקוח שירות המבחן.

יצוין, כי המתחם העונשי בגין העבירות בהם הורשע, בעיקר עבירה של חבלה חמורה, הוא מאסר שלא יפחת משנה ולכן מלכתחילה גובש הסדר המקל עימו עד מאוד.

שירות המבחן ציינו, כי קיימת רמת סיכון בינונית נמוכה בעקבות שילובו בהליך טיפולי ולאור העובדה כי בא מרקע משפחתי תקין וזו משמשת לו תמיכה וכן הפיק לקח ולקח אחריות.

שירות המבחן מתייחסים אליו כאל צעיר שכיום מנסה לפתוח דף חדש, מתפקד כאב ומפרנס, גילה אמפטיה כלפי המתלוננים, בעל שאיפות לנהל אורח חיים תקין ולכן המליצו לאור הסדר הטיעון להסתפק במאסר על דרך עבודות שירות, צו מבחן, וקנס כספי. הואיל והסדר הטיעון מתייחס לאימוץ המלצת שירות המבחן והסתפקות במאסר על דרך עבודות שירות וזאת על רקע קשיים ראיתיים מצטרף לכך ב"כ המאשימה ומוסיף לכך קנס.

הסניגור מבקש קנס סמלי לאור חיוב בפיצוי.

הואיל ומדובר בהסדר המקל עימו שכן המתחם הראוי הוא מאסר בכלא מן הראוי לאזן אותו בעונש מרתיע, קנס ופיצוי.

מדובר במי שיש לו הרשעה קודמת בגינה נדון בדצמבר 2009 וזאת בגין עבירות של סיכון חיים אדם בנתיב תחבורה, התפרצויות לרכב, גניבות מרכב, וקשירת קשר לביצוע פשע. מאידך גיסא פתח דף חדש בחייו וראוי שהתנהגותו זו תקבל חיזוק.

אשר על כן, אני גוזרת על הנאשם לעונשים כדלקמן:

1. מאסר בפועל לתקופה של 6 חודשים, בעבודות שירות במתנ"ס ד' מרכז קהילתי באשדוד, וזאת 5 ימים בשבוע, 8.5 שעות יומיות, בעבודות אחזקה וסיוע, מנהלה ושירותים בפיקוח ישראלי שרון.

עמוד 2

תחילת המאסר מיום 7.12.14 ועליו להתייבב בשעה 08:00 במועד זה בפני המפקח על עבודות השירות לצורך קליטה והצבה במפקדת גוש דרום ב"ש, ליד כלא ב"ש, (אוטובוס אגד מתחנה מרכזית בב"ש קו 46).

על הנאשם לדווח לממונה על עבודות השירות בשב"ס אודות כל שינוי בכתובתו ובפרטיו.

כמו כן, מוסבר לו כי עליו לעמוד בתנאי הפיקוח וביקורות הפתע וכי כל הפרה תביא להפסקה מנהלית של העבודות ולנשיאה בעונש בין כותלי הכלא.

2. אני מטילה על הנאשם 12 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור עבירת אלימות מסוג פשע.
3. אני מטילה על הנאשם 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור עבירת אלימות מסוג עוון.
4. קנס בסך 1,000 ₪, או 20 ימי מאסר תמורתו.
הקנס ישולם ב- 4 תשלומים שווים ורצופים החל מה- 10.4.15 ואילך.
אם לא ישלם אחד מן התשלומים במועד יעמוד כל הסכום לפרעון מידי.
5. פיצוי לדוד שמאש (עת/1), בסך 1,500 ₪ שיקוזז מהפקדון.
פיצוי לדניאל ויזגן (עת/2) בסך 4,000 ₪, ממנו יקוזז סכום של 1,500 ₪ והיתרה בסך 2,500 ₪ ב-5 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 10.2.15 ואילך.
6. הנאשם ימצא בפיקוח שירות המבחן למשך שנה מהיום.
לצורך זאת עליו לחתום על צו מבחן.
מוסבר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי הצו, ניתן יהיה להפקיעו ולגזור דינו לרכיבי ענישה נוספים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ח תשרי תשע"ה, 22/10/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

צו

המוצגים יושמדו.

ניתנה והודעה היום כ"ח תשרי תשע"ה, 22/10/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה